

# OBEC LÍNĚ

Plzeňská 145, 330 21 LÍNĚ  
tel. 377911334, 377911234

---



Č.j. PI 3/2017

V Líních 4. 4. 2017

Věc:

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Dobrý den,

na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., která byla do datové schránky Obecního úřadu Líně doručena dne 23.3.2017, sdělujeme následující informace:

## **1) Svozová místa komunálního odpadu v obci Líně:**

Počet svozových míst komunálního odpadu: 677

Výše poplatku za komunální odpad pro obyvatele: poplatek není zaveden

## **2) Možnost třídění odpadů v obci a vybavení sběrných míst**

- a) Počet sběrných míst a sběrných dvůrů: 1 sběrný dvůr, 16 sběrných míst (stanovišť nádob na tříděný odpad)
- b) Druhy tříděného odpadu: papír, plasty, sklo, bílé sklo
- c) Celkový počet sběrných nádob: 46  
Typy sběrných nádob: zvon IGLU 3200 16x; zvon IGLU 2500 16x;  
zvon IGLU 1500 6x; zvon IGLU 3000 7x; zvon IGLU 2100 1x

## **3) Kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce**

Obec Líně není vlastníkem žádné nádoby na tříděný odpad, nádoby jsou majetkem svozové firmy nebo společnosti [REDAKCE].

Sběrné nádoby podle vlastnictví: svozová firma 20 nádob (16x zvon IGLU 2500; 4x zvon IGLU 3000), [REDAKCE] 26 nádob (16x zvon IGLU 3200; 3x zvon IGLU 3000; 6x zvon IGLU 1500; 1x zvon IGLU 2100)

4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

[REDACTED]

S pozdravem

**Bc. Michal Gotthart**  
starosta obce Líně

